
- 作 成 者 -

樋口 一成

- 編集責任者 -

吉田 洋也

第101号

編集後記 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。雪解けが一気に進み、

心地よい日差しを感じられる時節となってまいりました。サ高住周りを散歩されるなど、外に出られる方も増えてきました。外出の機会を

作っていけるよう尽力いたしますので、変わらぬご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。ご面会についてですが、再拡大防止

対策の期間中はお控えいただいております。ZOOMを利用してのオンライン面会は継続しておりますので、お気軽にご連絡いただき、お気づ

きの点等がございましたらご一報いただけますと幸いです。今後ともよろしくお願いいたします。 優翔館職員一同

優
翔
館
通
信

3月3日（木） を実施いたしました。

ひな壇を飾り、昼食に生寿司をご用意させてい
ただきました。午後からは喫茶を開き、甘酒とお
茶菓子をお召し上がりいただきました。生寿司は
久しぶりでしたので、「毎日これでも良いよ」と大
変喜ばれておりました。

生寿司甘酒＆お菓子

ボウリング

わなげ

5月24日（火）にサ高住9周年祭を計画しております。今回

の開催につきましてもコロナ感染症対策として、入居者
様と職員のみで実施をさせて頂きます。大変申し訳ござ
いませんが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

優翔館デイサービスセンターでは、楽しみなが
ら体を動かす事に力を入れております。手だ
けではなく、足を使ったり、時には全身を使っ
たりと工夫を凝らした を毎日
実施しております。

* * * * * * * * * イベントのお知らせ * * * * * * * * * 
R4年4月10日

作成


